

Żurawica 15.03.2019r.

WPSP.DZP- 383/2 /...../2019

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Strona Internetowa**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Działu Farmacji Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 516287- N-2019 dnia 2019-03-11r.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz.1986), przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawcy nr 6:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 12 i 13 wymaga płynu wieloelektrolitowego izotonicznego o osmolalności 287-290 mOsmol/kg H<sub>2</sub>O) nie powodującego niezamierzonych przesunięć płynów między przestrzeniami płynowymi, który jest w pełni zbilansowany, zawierający : Na, K, Mg, Ca , dostosowany do składu elektrolitowego osocza. Zawiera jabłczany (5 mmol/l) i octany w ilościach (24 mmol/l) bezpiecznie metabolizowane we wszystkich narządach, zapobiegając rozcieńczeniu zasad i rozwojowi kwasicy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 1-13 wymaga płynów infuzyjnych wyposażonych w porty infuzyjne umożliwiające wklucie do każdego z portów zarówno igły jak i aparatu do przetoczeń – takie rozwiązanie ułatwia pracę personelu – brak konieczności wyboru portu do wymaganej czynności. zastosowanie równocennych portów daje możliwość użycia obydwu portów w butelce do tej samej czynności : np. wklucia aparatu do przetoczeń?.

Odpowiedź: Tak .

**Pytanie nr 3**

Czy w pakiecie 5 poz. 8 i 9 wymaga leku w opakowaniu, które zapewnia podaż z zachowaniem zamkniętej bezpiecznej linii naczyniowej. Umożliwia to podaż leku bez otwierania odpowietrznika w aparacie do przetoczeń a co za tym idzie ogranicza możliwość zakażenia krwi drobnoustrojami obecnymi w powietrzu?

Odpowiedź: Tak.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA  
*[Signature]*  
dr n. o. med. Barbara Stawarz

Kierownik  
Działu Zarządzeń Publicznych  
*[Signature]*  
mgr inż. Marcin Majka